

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Dom Pedrito
Prefeitura Municipal de Dom Pedrito
Registro de Preços Eletrônico - 113/2023

C E D DE SOUZA ME | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 22.210.596/0001-97 - Endereço: RUA, JOÉ PLÁCIDO DE CASTRO - CEP: 93542010 - UF: RS - Município: Novo Hamburgo - Telefone: (51) 99290-3736

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	CONJUNTO BORRACHAS E BUCHAS ESTABILIZADOR DIANTEIRO (COMPLETO)	Conjunto borrachas e buchas estabilizado	CWB	8 CJ	R\$ 88,35	R\$ 706,80
0002	RETENTOR DE RODA DIANTEIRA	Retentor de Roda dianteira	RUK	10 UND	R\$ 45,00	R\$ 450,00
0005	JOGO DE AMORTECEDORES DIANTEIROS (1ª LINHA)	Jogo de amortecedores Dianteiros	NAKATA	6 JG	R\$ 406,70	R\$ 2.440,20
0006	JOGO DE AMORTECEDORES TRAZEIROS (1ª LINHA)	Jogo de Amortecedores Trazeiros	NAKATA	6 JG	R\$ 388,75	R\$ 2.332,50
0007	RETENTOR DE RODA TRASEIRA	Retentor de roda Traseira	RUK	8 UND	R\$ 44,00	R\$ 352,00
0010	SAPATA DE FREIO	Sapata de freio	THERMOID	12 JG	R\$ 151,00	R\$ 1.812,00
0012	JOGO DE LONAS DIANTEIRO C/ REBITES STD	Jogo de Lonas Dianteiro c/ Rebites STD	THERMOID	8 UND	R\$ 156,00	R\$ 1.248,00
0013	TAMPA DO TANQUE DIESEL C/CHAVE	tampa do tanque diesel c/chave	CLICK	4 UND	R\$ 50,50	R\$ 202,00
0015	VIDRO LATERAL ESQUERDO DA CABINE C/ BORRACHA VEDAÇÃO DIMENSOES: LARG:580MM X ALT:600MM	Vidro lateral	EGO	2 UND	R\$ 390,00	R\$ 780,00
0018	RETENTOR DO EIXO PINHÃO DIFERENCIAL	Retentor do eixo pinhão diferencial	ARCA	8 UND	R\$ 24,50	R\$ 196,00
0019	RETENTOR DA PONTA DE EIXO TRAZEIRA COD:ARCA 6478 ØI=82,5 ØE=114,3 L=14/16 (SABO=07439BYF)L=12,7MM	Retentor da ponta de eixo trazeira	ARCA	8 UND	R\$ 34,00	R\$ 272,00
0023	INTERRUPTOR PISCA ALERTA	interruptor pisca alerta	GAUSS	3 UND	R\$ 79,00	R\$ 237,00
0024	MAQUINA DE VIDRO LD	Maquina de vidro LD	UNIVERSAL	4 UND	R\$ 200,00	R\$ 800,00
0025	MAQUINA DE VIDRO LE 1800	Maquina de vidro LE 1800	UNIVERSAL	4 UND	R\$ 200,00	R\$ 800,00
0026	MANIVELA DE VIDRO	Manivela de vidro	UNIVERSAL	8 UND	R\$ 20,00	R\$ 160,00
0027	MAÇANETA INTERNA PORTA L.D	Maçaneta interna Porta L.D	UNIVERSAL	4 UND	R\$ 20,00	R\$ 80,00
0028	MAÇANETA INTERNA PORTA L.E	Maçaneta interna Porta L.E	UNIVERSAL	4 UND	R\$ 20,00	R\$ 80,00
0033	CLIMATIZADOR DE AR (COMPLETO)	Climatizador de ar (Completo)	CLIMATIZAR	2 UND	R\$ 1.320,00	R\$ 2.640,00
0035	CILINDRO MESTRE DA EMBREAGEM	Cilindro mestre da embreagem	FTE	4 UND	R\$ 254,00	R\$ 1.016,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 16.604,50	

DA FRONTEIRA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 44.346.117/0001-05 - Endereço: AV CASTELO BRANCO - CEP: 97650000 - UF: RS - Município: Itaquí - Telefone: (55) 99603-4025

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	JOGO DE PINO VERTICAL EIXO DIANTEIRO (PINO, BUCHAS, ROLAMENTO E TAMPAS) STD	PAULIBRAS	PAULIBRAS	8 JG	R\$ 534,10	R\$ 4.272,80
0004	CRUZETA DO DIFERENCIAL	STHAL	STHAL	8 UND	R\$ 82,32	R\$ 658,56
0008	ARRUELA PAG 72 ITEM 10	AGRALLE	AGRALLE	16 UND	R\$ 50,47	R\$ 807,52
0009	JOGO DE LONA DE FREIOS COM REBITES	THERMOIDE	THERMOIDE	16 UND	R\$ 108,78	R\$ 1.740,48
0011	INTERRUPTOR 0355	AGRALLE	AGRALLE	8 UND	R\$ 102,90	R\$ 823,20
0014	FAROL DIREITO/ESQUERDO COMPLETO AGRALLE 8500	UNIVERSAL	UNIVERSAL	8 UND	R\$ 481,18	R\$ 3.849,44
0016	PONTEIRA DE DIREÇÃO BARRA LONGA, ROSCA M28 ESQUERDA OU DIREITA AGRALLE 8500	NAKATA	NAKATA	8 UND	R\$ 132,49	R\$ 1.059,92
0017	BARRA DIREÇÃO CURTA.	NAKATA	NAKATA	4 UND	R\$ 593,04	R\$ 2.372,16
0020	ROLAMENTO PONTA DE EIXO TRAZEIRA	KG	KG	8 UND	R\$ 119,56	R\$ 956,48
0021	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	MASTER	MASTER	8 UND	R\$ 1.172,08	R\$ 9.376,64
0022	CHAVE SETA	AGRALLE	AGRALLE	3 UND	R\$ 294,00	R\$ 882,00



0029	COIFA CÂMBIO	CWB	CWB	4 UND	R\$ 100,94	R\$ 403,76
0030	MOLAS DA ALAVANCA DE CAMBIO COD:6010004027002	AGRALLE	AGRALLE	8 UND	R\$ 31,36	R\$ 250,88
0031	BORRACHA DE VEDAÇÃO E ACOPLAMENTO DO TUBO NO FILTRO DE AR	AGRALLE	AGRALLE	4 UND	R\$ 204,82	R\$ 819,28
0032	DEPÓSITO AUXILIAR LIQUIDO REFRIGERANTE RADIADOR C/ TAMPAS	UNIVERSAL	UNIVERSAL	6 UND	R\$ 339,08	R\$ 2.034,48
0034	VALVULA DO FREIO APU EXEMPLOKNORR COD:K012570 TIPO LA 82	KNOOR	KNOOR	4 UND	R\$ 573,30	R\$ 2.293,20
0036	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	TRW	TRW	4 UND	R\$ 163,66	R\$ 654,64
0037	CABO ACIONAMENTO TOMADA DE FORÇA 4500MM COD: BR506570	BRASCABOS	BRASCABOS	4 UND	R\$ 160,72	R\$ 642,88
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 33.898,32	

Valor Total: R\$ 50.502,82

